Autoria:

MAX DA MATA

Ementa:

O Vereador Max da Mata, no uso de suas atribuições legais, requer a Vossa Excelência,
como base no que preceitua o art. 313 à 316 do Regimento Interno, que seja incluído na
Pauta da Ordem do Dia em  REGIME DE URGÊNCIA , o  Projeto de Lei 169/2020 , contido
no Processo protocolado nesta Casa de Leis sob o no  4476/2020 .

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

4522/2020 4750/2020 11/08/2020 10:59:15 11/08/2020 10:36:59

Tipo Número

REQUERIMENTO 242/2020

Principal/Acessório

Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
3100340032003700350033003A004300